
 

 

 

 

 

“Languages to Learn and Live“

„Kalbos mokymuisi ir gyvenimui“
 

 Panevėžio „Vilties“ progimnazija 

learn and live“ („Kalbos mokymuisi ir gyvenimui“)

prancūzų. Dalyvauja keturios šalys: šalis koordinator

tikslas – skatinti visapusišką poži

įgūdžius bei kompetencijas.  

 Jau įvyko trys partnerių
įvyko pirmasis – įvadinis – Erasmus + projekto “Languages to Learn and Live“ partneri

susitikimas, kuriame dalyvavo keturi „Vilties“ progimnazijos

pristatytos partnerių mokyklos, numatytas darbo planas dvejiems

 

  

 2021 m. spalio 18–22 d. 

Susitikime dalyvavo trys mokytojai 

Susitikimo metu anglų ir prancū
dalyvavo įvairiose veiklose. 

 

 

 Grįžusios iš kelionės, mokin

supažindino visus 5–8 klasių mokinius.

“Languages to Learn and Live“ 

„Kalbos mokymuisi ir gyvenimui“ 

žio „Vilties“ progimnazija nuo 2019 m. vykdo Erasmus+ projekt

learn and live“ („Kalbos mokymuisi ir gyvenimui“). Projektas vykdomas dviem kalbomis 

šalys: šalis koordinatorė Belgija, Čekija, Ispanija ir Lietuva. Projekto 

ą požiūrį į kalbų mokymą(si), tobulinti mokytoj

partnerių susitikimai: Belgijoje, Ronse mieste, 2019

Erasmus + projekto “Languages to Learn and Live“ partneri

kuriame dalyvavo keturi „Vilties“ progimnazijos mokytojai. Su

kyklos, numatytas darbo planas dvejiems metams bei pasiskirsty

22 d. įvyko antrasis projekto partnerių susitikimas 

trys mokytojai ir šešios „Vilties“ progimnazijos mokinė
 ir prancūzų kalbomis mergaitės pristatė savo šalį

mokinės paruošė pristatymą apie projekto veiklas 

 mokinius. 

vykdo Erasmus+ projektą „Languages to 

em kalbomis – anglų ir 
ekija, Ispanija ir Lietuva. Projekto 

(si), tobulinti mokytojų ir mokinių kalbos 

, 2019 m. spalio 14–18 d. 

Erasmus + projekto “Languages to Learn and Live“ partnerių 
Susitikimo metu buvo 

pasiskirstyta veiklomis. 

 

 susitikimas Tarifoje, Ispanijoje. 

mokinės – projekto dalyvės. 

 savo šalį, miestą ir mokyklą, 

 

projekto veiklas ir su jomis 



 

 
 

2022 m. kovo 21–25 d. projekto dalyviai vyko į projekto partnerių susitikimą Říčany 

mieste, Čekijoje. Visi susipažino su šeimininkų mokykla, miesto istorinėmis lankytinomis vietomis. 

Projekto dalyviai buvo įtraukti į įvairias pamokų ir edukacines veiklas. Susitikimą vainikavo bendra 

visų partnerių paruošta kiekvienos šalies bei anglų kalbomis daina, šeimininkų mokykloje 

surengtame koncerte. 

 

Gegužės 9–13 dienomis projekto parneriai svečiuosis „Vilties“ progimnazijoje, vyks 

paskutinis partnerių, projekto uždarymo susitikimas. Projekto partneriai, išskyrus ispanus, svečiuosis 

Panevėžio miesto savivaldybėje, dalyvaus „Vilties“ progimnazijos projekto įgyvendinimo komandos 

parengtoje programoje: susipažins su mokykla, miestu bei šalies sostine Vilniumi, dalyvaus 

pamokose, pamokinėse veiklose bei edukacinėse programose, mokysis lietuvių tautinių šokių. 
Projekto baigiamoji užduotis–sukurti koliažą apie kiekvienos šalies kalbą, jos kilmę, ypatumus bei 

įdomybes.  

Veiklose taip pat dalyvaus dvylika „Vilties“ progimnazijos mokinių, mokytojai. 

Nors projektas dėl nenumatytų objektyvių priežasčių vyko ilgiau, nei buvo planuota, 

veiklos intensyviai buvo vykdomos tiek nuotoliniu būdu, tiek įvairiose šalyse, laikas tikrai neprailgo, 

buvo ne tik labai įdomu, bet ir naudinga. 


